/
i .\c4m\

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTTTUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N°. 639/2014-DG/CNAT/II RN Natal (RN), 22 de agosto de 2014.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria
n°1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União,
de 3 de janeiro de 2014 e,

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n° 23057.028978.2014-90, de 22 de agosto de 2014,

RESOLVE:

I - ATUALIZAR, com efeitos a partir de 19 de maio de 2014, a composição
das Comissões para elaboração/reformulação dos Projetos Pedagógicos dos Cursos, designadas
através da Portaria n° 375/2014- DG/CNAT/IFRN, de 19 de maio de 2014, conforme a seguir:

II - DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, para, sob a coordenação
do primeiro, compor as Comissões para a elaboração dos Projetos Pedagógicos dos cursos
abaixo especificados, no âmbito do Campus de Educação a Distância. .

Produção de Material Didático Para EaD

MATRICULA SIAPE NOME

269328$ Rosemary Pessoa Borges

1672762 Alexsandro Paulino de Oliveira

1722482 Clauber Gomes Bezerra

2577449 Elizama das Chagas Lemos

1279036 llane Ferreira Cavalcante

46530 Isoleda Almeida de Moura

1673725 Laurencc Campos do Amaral Bezerra
1833788 Thiago Medeiros Barros

Cont. da Portaria n" 639/2014-DG/CN AT/IFRN. 02

Informática para Internet
MATRICULA SIAPE NOME

277436 Wagner de Oliveira
1672762 Alexsandro Paulino de Oliveira

1611525 Allan David Garcia de Araújo
1756858 Charles César Magno de Freitas
1722482 Clauber Gomes Bezerra

277116 Erivaldo Cabral da Silva

1364680 Fábio Alexandre Gonçalves Silva

1724013 Fábio Augusto Procópio de Paiva
2695213 Jalerson Raposo Ferreira de Lima
1721895 João Paulo Queiroz dos Santos
2568620 Roberto Douglas da Costa
1833788 Thiago Medeiros Barros

III - DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, para, sob a coordenação
do primeiro, compor as Comissões para a reformulação dos Projetos Pedagógicos dos cursos
abaixo especificados, no âmbito do Campus de Educação a Distância.

Forma» ão em EaD

MATRICULA SIAPE NOME

1672762 Alexsandro Paulino de Oliveira

277375 Artemilson Alves de Lima

1722482 Clauber Gomes Bezerra

2577449 Elizama das Chagas Lemos
1879877 Fabiano Faustino de Oliveira

2693280 Rosemary Pessoa Borges
277402 Vânia Marisa Niederauer F. Severo

Uso de Novas Tecnologias da Informação e Comunicação na Educação (NTICs)
MATRICULA SIAPE NOME

1672762 Alexsandro Paulino de Oliveira

1481936 Claudia Pereira de Lima

2577449 Elizama das Chagas Lemos
277116 Erivaldo Cabral da Silva

1364680 Fábio Alexandre Gonçalves Silva

1998858 Mariana Queiroz Orrico de Azevedo

1449655 Patrícia Carla de Macedo Chagas
2568620 Roberto Douglas da Costa

Cont. da Portaria n" 639/2014-DG/CNAT/IFRN. 03

Curso de Aperfeiçoamento para Professores do Município do Rio Grande do Norte
(CAPROM)

MATRICULA SIAPE NOME

1672762 Alexsandro Paulino de Oliveira
1721477 Alberico Teixeira Canário de Souza

1578087 José Roberto Oliveira dos Santos
1998858 Mariana Queiroz Orrico de Azevedo
277426 Neuza Maria Dantas

1492304

2058146

Silvia Regina Pereira de Mendonça
Vanilton Pereira da Silva

Programa de Iniciação Tecnológica e Cidadania (Proitec)
MATRICULA SIAPE NOME

1672762 Alexsandro Paulino de Oliveira

1721477 Alberico Teixeira Canário de Souza

277143 Ana Lúcia Sarmento Henrique
2577449 Elizama das Chagas Lemos
277116 Erivaldo Cabral da Silva

1279036 Ilanc Ferreira Cavalcante

1578087 José Roberto Oliveira dos Santos

2693280 Rosemary Pessoa Borges
1492304 Silvia Regina Pereira de Mendonça
1723011 Wagner de Oliveira

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNOBIO DE ARAÚJO FILHO
Dirctor-Gcral do Campus Natal-Ccntral